
Tekniikan museossa avattiin tiistaina
8.4.2003 maanmittaustekniikkaa esitte-
levä näyttelyosasto. Vuosia varastossa
ollut ”maanmittausmuseo” sai vihdoin
monien vuosien jälkeen pysyvän pai-
kan.

Nyt avattu maanmittausnäyttely on
järjestyksessä kuitenkin jo toinen, sillä
se sijaitsi Tekniikan museossa aiemmin
samoissa tiloissa. Uusittu näyttely pai-
nottuu modernien mittausmenetelmien
esittelemiseen. Esillä on myös vanhem-
pia etäisyyden, kulman ja korkeuden
mittauksissa tarvittavia kojeita ja lait-
teita. Yleisön käytettävissä on myös GIS-
tekniikkaa esittelevä tietokonepohjainen
GT-kartta sekä reaaliajassa mittaava
GPS-vastaanotin. Näyttelyssä on myös
kattava kokoelma erilaisia karttoja, mm.
valtion yleiskartan kehityksen vaiheet
sekä paikallinen kartta-aineisto 1640-
luvulta vuoteen 2003 asti. Tekniikan
museon maanmittaustekniikkaa esitte-
levällä näyttelyllä pyritään antamaan

mahdollisimman kattava kuva maanmit-
tausalan kehityksestä aina 1700-luvulta
nykypäivään saakka. Maanmittausnäyt-
tely tarjoaa oivan tietopaketin myös kou-
lulaisryhmille alasta ja sen historiasta.
Vihjatkaapa vanhempainilloissa tällai-
sesta mahdollisuudesta jälkikasvunne
oppilaitoksille!

Tekniikan museo sijaitsee historial-
lisella paikalla, Helsingin Vanhassakau-
pungissa Kuninkaankartanonsaarella.
Kuningas Kustaa Vaasa rakennutti saa-
relle 1550-luvulla kuninkaankartanon
sotilas- ja hallintokäyttöä varten. Van-
hin tunnettu kartta tältä alueelta on pe-
räisin 1640-luvulta, ja se on näyttelys-
säkin nähtävillä suurennoksena.

Tekniikan museo tarjoaa muutakin
kiinnostavaa nähtävää ja sen voi mai-
niosti ottaa keväisen tai kesäisen virkis-
tysretken kohteeksi. Siihen voi halutes-
saan yhdistää vaikka kivenheiton pääs-
sä olevan Arabian tehtaan museon – ja
tietenkin museokaupan.

JÄRJESTÖT
KMT piti vuosikokouksensa

Kuntien maanmittausalan ammattikorkea-
koulu ja opistotekniset KMT ry piti vuosi-
kokouksensa Maanmittauspäivien yhtey-
dessä Seinäjoella 13.3.2003. Timo Ansion
jättäessä paikkansa puheenjohtajana valit-
tiin uudeksi puheenjohtajaksi Tom Masa-
lin Kotkasta. Hallitukseen valittiin Jari
Ahonen Mikkelistä (sihteeri), Carola Tii-
honen Lahdesta ja Timo Ansio Nokialta va-
rajäseninään Jukka Vaahtoluoto Savonlin-
nasta, Kari Sihvola Lahdesta ja Kari Ruo-
honen Eurasta. Hallituksessa jatkavat Kari
Klemola Espoosta (varapj.), Timo Raitio Ro-
vaniemeltä ja Jarkko Mähönen Leppävir-
ralta varajäseninään Jussi Partanen Kuopi-
osta, Pia Salonen Espoosta ja Risto Laiti-
nen Espoosta.

Tilintarkastajiksi valittiin Juhani Nurk-
ka ja Ali Karjalainen sekä varalle Matti
Hult ja Markku Tarkkio.

KMT ry:n keskeiset tavoitteet kuluvalla
toimintakaudella ovat jäsenistön edunval-
vonta mm. koulutuksessa ja maanmittaus-
alaa koskevassa lainsäädännössä.

Maanmittausnäyttely
avattiin
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